
BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 39 du 25 août 2016

PARTIE TEMPORAIRE
Administration Centrale

Texte 34

DÉCISION N° 366/DEF/CGA
portant nomination du chef de la cellule THEMIS.

Du 12 juillet 2016



CONTRÔLE GÉNÉRAL DES ARMÉES.

DÉCISION N° 366/DEF/CGA portant nomination du chef de la cellule THEMIS.

Du 12 juillet 2016

NOR D E F C 1 6 5 1 1 3 2 S

Référence de publication : BOC n° 39 du 25 août 2016, texte 34.

Le ministre de la défense,

Vu la décision n° 6877/DEF/CAB du 21 juillet 2014 modifiée, relative à la création de la cellule THEMIS au
sein du contrôle général des armées ;

Vu la décision n° 1019/DEF/CGA du 14 novembre 2014 portant nomination du chef de la cellule THEMIS,

Décide :

Art. 1er. Le contrôleur général des armées en mission extraordinaire Dal Erick est nommé chef de la cellule
THEMIS à compter du 1er juillet 2016, en remplacement du contrôleur général des armées en mission
extraordinaire Ducateau Bernard.

Art. 2. La présente décision sera publiée au Bulletin officiel des armées.

Le ministre de la défense,

Jean-Yves LE DRIAN.


		2016-08-25T16:49:03+0200
	Josette RUAUD




